
Legodovádění  prvňáků s osmáky 

Ve čtvrtek 16. února prvňáky čekalo překvápko. Pátou hodinu si pro nás přišli žáci z 8. ročníku s paní učitelkou Veronikou Ujházy. 

Společně s paní učitelkou Janouškovou jsme šli do učebny výpočetní techniky. Netušili jsme, co nás čeká. Osmáci nám ukázali, jak 

se pracuje se stavebnicemi Lego, které se dají propojit a naprogramovat přes počítač. Společně s nimi jsme tvořili další pohyblivé 

a svítící modely. Osmáci byli ochotní, měli s námi trpělivost. Bylo to super a my moc děkujeme osmákům i oběma učitelkám za 

úžasnou hodinu. 

A zde jsou naše odpovědi na otázku: Co se ti při hodině nejvíc líbilo? 

Eliška: „Stavění s Honzou.“ 

Pavel K.: „Hry na počítači a skládačky.“ 

Pavel R.: „Jak jsme s Vaškem stavěli monstrum.“ 

Kristýnka: „Stavění s Honzou. Posouvací hrad.“ 

Terezka: „Stavění s Vašíkem. Kolotoč.“ 

Natálie: „Stavění s Martinem. Martin se choval hezky.“ 

Samuel: „Bavila mě stavebnice Kristýnkou a Niki.“ 

Jakub: „Autobus s Pavlem a Míšou.“ 

Nikolka: „Jak to svítilo.“ 

Míša: „Jak jsem s Kubíkem stavěl autobus. Také se mi líbil kolotoč, jak se točil.“ 

Mariannka: „Jak to jezdilo a jak jsme stavěli.“ 

Filip: „Že jsem mohl stavět s Kiki a nemuseli jsme se učit.“ 

Christian: „Mně se líbilo stavění vrtulníku s Kristýnkou.“ 

         

       

PhDr. Miluše Janoušková 

 


